Non est q̄. conso. e. z̄. **H**oc p̄p̄rie ad vñiaz captiuitatē p̄tiz. nā
et tūc nec p̄ncipes nec sacerdotes h̄uerunt. **I**n babylone aut̄ consolatores
babuerunt danielē. ezechielē & alios multos.

Omnes amici eius. **T**ercius decimus locus p̄ quē cā indignatōe

cōquerimur cū ab hijs a quibz minime pueniat male tractamur.
Paschalius hysto rice. Migravit iudas p̄t̄ multitudēs p̄t̄ s. captiuitati sunt nō solū vsc̄ i babylonē s̄ inde tāq̄ fugitiui serui p̄t̄ afflictionem seruitutis ad alias gentes migraverūt; sed nec ibi requie invenerūt vñ sequitur. Omnes psecutores eius ap̄ e. inter an. q̄ sc̄ fugitiuos psequebantur; et ante angustiatos affixerūt crndeli. Ture enī qui leue ingū dñi fugarāt; dura afflictione p̄munt; et qui libertatem in xp̄o promissam vilipe debant; afflictione servitutis merito laborat.

Migravit iudas de alijs hostibz ad alios; crudelitate dñoy fugiens. Sicut caym fratri cida; vagi et p̄fugi habitatibz iudgi inter ḡtes; nullā requie inuenientes; confusionis sugnominia circiferentes; q̄ xp̄o fratrem suum occidere nō timuerunt.

Plenitudie enī de lictor suorū migravit iudas in captivitatem que sibi accumulando provocavit tei vltionem. Alter enī sibi gentem dilecti et gloriā nō tradet; deus i capiuitatis ignominia; q̄ se nondum amoreos posse tradere dicit; q̄ nondum sunt cōplēta peccata amoreos.

Mora. Migravit iudas; alia sc̄ que dū debet laudare et se accendendo p̄cta apire afflita vicioz seruitute. De vicijs migrat ad vicia; nec inuenit requie. vnd ap̄s; video alia legem in mēbris meis repugnantē legi. m. me. Euadendi aut nullā via est nisi q̄ ip̄e temōstrat; ḡia tei p̄ hiclum xp̄m. Sed miseria aia a psecutoribz suis inter angustias; p̄gnantibz tandem more fessa depreditur. vnde ve pregnātibz et natiētibz in die illa.

Paschalius. Allego. Migravit iudas. i. ecclēsia xp̄i libertate amisit sepe in seruitutē gentiū et afflictione vicioz migravit; et nullā inuenit re quiem; sed de loco in locū fugiēs; et psecutoribz tēphensa; graviori affligit angustia. S̄pē enī hystorialiter sic captiuitat et affligit hierusalē nostra et inter hostes vagat captiua; sicut hystorialiter figurabat hierusalē terēa.

Deleth. Interpt̄ tabulari. De imputribilis enī tabulis cedrinis. s. et lebīm cōstructa erat dominus tei.

Viesyon. Octauus locus p̄ quē dicit factū qd̄ nō oportuit; nō factū quod oportuit.

Mythic. Tabulari quadrata introducit spēs sc̄dm anagogen; h̄az officio domini p̄nra quadrato culmē consurgit sc̄ vñ portis; sacerdotibz virginibz.

Paschalius hys. Vie syon. Premiso genere trāsit ad singularū spēs plonar. vt dum genus p̄ spēs diuidit; et spēs p̄ genus reintegrat; luctus amplio; m̄lūplicet. Et q̄ th̄reni lege metrica cōponunt; secularis eloquētis figuris interdū ornat; et p̄ metaphorā rethorica proprietate distinguitur. Vñ hic dī. vie syon lugēt; z̄c nō p̄ vie sentiāt aut lugeat; s̄ in solitudinem redacte; luctū trāscuntibz excitat; eo q̄ nō sint qui ad solēnitatē veniat. Simile ē qd̄ moyses dicit. Andite celi q̄ lo. z̄c. V̄sias quoq̄ celū et terā in testimoniu vocat. vt cūcta cognoscāt elemēta iste teum iratum et ad iracundiam prouocatum.

Mora. V̄syō, virtuēs. ad supnam biera salē duc̄te; ad sole mitatem aī cui sp̄s ablatus est; cū aīma te arce supne intērionis ad exteriores labitur actiones. Solēnitatis eius est vite celestis intima p̄templo sed nō sunt qui veniāt ad solēnitatem; affectus; s̄. p̄oris vite nō veniunt ad solēnia contemplos anime vel diūḡ; q̄ portae sensu sunt destructe. H̄t enim portae mortis; sunt et iusticie te quibz dī. Ap̄ite mibi portas iusticie et in ysia; Ap̄ite portas et ingredietur gens iusta. Sed q̄ mors intravit p̄ fenestras nostras; squelet animę virginitas et genit regale sacerdotiū; dñ pro virtutibz replemūt amaritudine vicioz. Egrēdiāmūt ergo te portis

mortis; et portas vite regdificemus. interrogantes que sit porta dñi ut qm̄ bulemus in ea.

Allego. Vie syon. Quocēs ecclēsia pro peccatis suis intus foris repletur furorū dñi amaritudinē; merito lugent vie portae iacēt destructe; genitū sacerdotes; squalide sunt virginea; vt tocius tabulatura dom⁹; quaternario numero designata concussa videatur. vnde et alibi. Hieremias.

State in vijs et videte et interrogate vias dñi z̄c. Vie sunt prop̄bē; patriarchē et alijs q̄ quos ad xp̄m qui vera ē via vētūt. Sicut cī lux dī aliae xp̄o; sic vie dic̄nt ab ip̄o. vñ abiaz h̄az p̄ma via credendi appellatur. H̄e sit vie syon; i. celestis ciuitatis beq̄ lugent et genitū q̄ nō sint qui veniant ad solēnitatem celestis patrī; et ipsa oppressa amaritudine.

H̄ista soctaurū locus et demones hereticū.

Et qui ante in rāda. Cū bonum opus coiup̄ta mē cōcipimus dyabolus in pīncipio principatur.

De. Facti sunt hostes eius in

capite; ūmici ei⁹ locupletati sunt

qua domīnus locutus est super

Opprimendā. H̄ec ūmīcio vel cōfessio; q̄ sc̄

etiam non excusat sed ignorari postulat

eam propter multitudinem iniqui

et p̄usillimes. H̄ic ūmīcio etatis miserit

dūm. Non magni. H̄a demonibus

tatum eius. Parvuli eius duci

extra ecclēsiam.

sunt in captiuitatem: ante faciem

qui tribulant me exultabunt si motus fuerit

veniant ad solēnitatem. **Vau.** Et egressus ē

tribulantis.

Facti sunt ho. et sic completa;

quasi q̄ deo qui eis gentes subiecerat obediēt noluerūt; merito gentibus subiecti sunt.

Paschalius hys. Facti sunt ho. e. i. ca. q̄ dñs locutus ē p̄ moysem

in teuferonomio dices. Tradat te dñs corruente; an hostes tuos et disp

paris q̄ omnia regna terē. filii tui et filii tūḡ tradātur alteri p̄slo. et post pa

ca; aduena qui tecū versatur ascēdet sup te et erit sublimior. et ip̄e erit in ca

put et in eris in caudā. H̄ec aut dñs locutus ē ppter iniqtatē hierusalē